
smlouva o dílo
uzavřená v souladu se zněním § 2586

a následujících ustanovenízákona č.8912012 Sb., dále jen

,robčanský zákoník v jeho platném znéní"

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec řIrubčice
7982l Bedihoť, Hrubčice 10

tČo: oozsgzs+
DIČ: CZ00288284
č.ú. 94- 981181 l t07la,Česki niárodní banka a-s. a
ó.ú. t56647708/0300, Československá obchodní banka a.s.

zastoupena ve věcech smluvních Milanem Mlatečkem, starostou obce

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: Lukáš Melka
Sídlo: Dražka t63l31,75t 27 Přerov-Penčice
tČo: 73107522
DIČ: CZ8005t55697
Bankovní spojení: ČSOg Přerov
Číslo účtu: 27 85 42883/03 00
Zastoupený ve věcech smluvních a
technických: Lukrášem Melkou

(Dále jen áotovitel)

Touto smlouvou se áotovitel zavanfie ke áotovení předmětu díla (dále jen ,,dílo")
v požadovanérn rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpeěí v dohodnUtém termínu a
ob3edoatel se zavaz1,1jek převzetí díIaazaplaceniodměny áotoviteli zazhotoveí\ díla.

j.".

I. Předměí díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsa}ru způsobem, v době a za
podmínek sjednaných touto srrlouvou stavební dílo (dále jen ,,dílo'o)

,Snížení energetické náročnosti VO obce Hrubčice"

Dílem se rozumí:

a) Realizace veřejného osvětlení, které se nacháuiv obci Hrubčice. Jedná se o dodiávku a

montáž 143 ks svítidel veřejného osvětlení. Budou dodrána svítidla s LED technologií
a s max. teplotou chromatičností do 2700K..

b) Zhotovením díla se rozumí úplné, fimkční a bemadné provedení všech stavebních,

montiážních prací, včetně dodávek poťebných materiálů vlrobkfu konstrukcÍ, strojŮ a

zŇízeru nezbytrých pro řádné dokončení provozuschopného díla" provedení vŠech

,,4 __



činností souvisejících s dodávkou montážních prací, jejicM provedení je pro řádné

dokončení díla nezbytné, zejména i:

Kompletační a koordinaění činnost
pře&ání dokončeného díla bez vad a nedodělků
odvoz odpadů a obalů v souladu se ziákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a
prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu doložení dokladu o

likvidaci odpadu
4. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících sbezpečnostními opafreními na

ochranu lidí a majetku
5. před.ání zíručních listů a návodů k obsluze ke strojům azařízenimv českém jazyku

6. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní proilídce

objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále

dohodnuto zpusobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této

smlouvě.

2. Zhotovitel prohlašuje, že po celou dobu realizace díla je pojištěn minimálně do qýŠe

ceny díla na odpovědnost za škodu způsobenou dodavatelem ťetí osobě.

II. Kvalitativní podmínlcy

1. Zhotovitel provede dílo řtádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající
záv azným technickým normám a předpisům.

2. Zhotoitet potvrzuje, že se v plném rozsahu seznrámil s rozsahem a povahou díla, Že jsou

mu známé veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalosfini, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých
norem a technologických posfupů nezbybró, a jsou dobrou zárukou díla.

3. Zhotovite I se zavazqe a ručí 7A to, že Ň realizacídíla nepoužij e žádný materiál, o kíerém
je v době jeho užť zrLálmo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní je povinen na písemné

wzvárrrí Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré nr{klady s tím spojené ÉSe
Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zanazuje, žs k realizaci díla nepoužije materiály, které

nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbyaúpodle příslušných předpisŮ.

III. Termín plnění

1. Termín realizace: do 4 měsíců od podpisu smlouvy o dílo.

2. Objednatel je oprávněn převzít řadně áotovené dílo i před terrnínem plněnÍ.

1.

2.
J.

)
,.l
.b



IV. Cena za dilo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou koneČnou jako

nejvýše přípusfirou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 52611990 Sb. v platrrém zrění
ve výši:

Celková cena bez}lYo DPH 1 44415ó,- Kč

21oh DPH 303 273,-Kč

Cetková cena včetně ztoÁ DPH 1747 429,-Kč

Slovy: Jedenmilionsedmsetč§řicetsedmtisícčtyřistadvacetdevětkorunČeských.

2. Cenabyla dohodnutanazéú<7adě áotovitelem vypracovaného položkového rozpoětu dÍla.
položkový rozpočet bude nadále sloužit kohodnocení provedení díLa zaúČelem fakturace,

resp. uplátnění smluvních pokut. Na jeho záúáadré bude objednatel schvalovat ohodnocení

provedóných dodávek, praci a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci

zhotoviteie. Položkoqý iozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové §eny uvedené

v položkovém rozpočfu jsou cenami pevnými po celou dobu rea]izace díla.

v. platební podmínkv

1. Práce a dodávky budou uhrazenyjednonázově po ukončení rca7ízace díIaapojeho Předaní
apíevzetí bez vad a nedodělků

2. Objednatel nebude poslgrtovat záůohy.

3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze prác,e, u kteqých nedoŠlo k
iorpo*.'potud bude faktura dodavatele obsahovat i pníce, které nebyly objednatelem

odsouhlaseny, je objednatel opávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasÍ. Na
zbyvající část fakhlry nemůže dodavatel uplafiiovat žádné majetkové sankce vyplyvající z
peněžitého dluhu objednatele.

4. Dodavatel je povinen připravovat a vystavovat finanční a daňový doklad dle poŽadavkŮ

objednatele. Výďaje budou ve faktuře specifikovrány tak, aby byl doložen účel fakturovaných

částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje .

5. Daňový doklad musí obsahovat náLežjtosti dle zikona č. 235Da04 Sb. v pla&ém mértt.

Splatrost daňového dokladu je do 30 kalendářrúch dnů ode dne vystavení áotovitelem a

doručení do místa sídla objednatele se všemi ná]ežitostmi a potwzen;imi přílohami a

v požadovaném počfu vyhotovení. Pokud by nebyt daňový doklad řádně doruČen do místa

síála objednatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnŮo o

kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řadným doručením daňového dokladu_

6. přílohou daňového dokladu musí být odsouhlasený soupis provedených dod.Ívek a sluŽeb a

zjišťovací protokol a protokol o předrání a převzetí díla-

i.- rr| ,/ "ř\}/ ,al
ú]



7 . Cena za díIo je uhrazena dnem připsání částky na účet áotovitele u peněžúho ústavu.

8. Náležitosti daňových dokladů (faktur)

Faktury áotovitele musí formou a obsahem odpovídat zá{<onu o účetlrictví a zákonu o ďant z
přidané hodnoty a musí obsahovat

a) označení účetního dokladu ajeho pořadové číslo

b) identifikační údeie objednatele včetně DIČ

c) identifikaění údaje áotovitele včetrě DIČ

d) popis obsahu účetního dokladu

e) datumvystavení

f) dafum uskutečnění zdanitelného plnění

g) výši cenybezdaně celkem

h) sazbudaně

, i) výšidaněcelkemzaokrouhlenoudlepříslušnýchpředpisů

j) cenu celkem včetně daně

k) podpis odpovědné osoby Zhotovitele

l) přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého
způsobu

vI. podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na ádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poslryůnout
jako osoba povinná součinnost při qýkonu finanční kontroly (iz 2 písm. e) zíkona
č. 320/200l Sb.,). 

;í.
2. Zhotovitelje odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobujejich provádění a
díie za ochranu veškeqých qýrobků, nářadí a materiálů, přičemž futo ochranu zajišt'uje na své
vlastlť náklady.

3. Objednatel odpovíd"í zato, že podklady a doklady, které áotoviteli předal nebo předá, jsou
bez právních vad aneporušují zejména právatřetích osob.

4. Zhotovitel bezr{hradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a této smlouvy, včetně
dohodnuté ceny a se zveřejněním výběrovéba řizerlt včefirě dokumentace k veřejné zakáace.

VII. Záruka za iakost

1. Zarl:kaza jakost na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců azaěínábéžpt
dnem písemného předrání affevzetí díla.Z-Áruka za jakost dodaného LED svítidla se sjednává
na dobu 60 měsíců. Zhotovitel odpovídá zÁ"to,že vlastť dílo si zachováobvyklé vlasfirosti po
celou záíučru dobu. Zhotovitel odpovídá 7a to, že dílo nemá právní vady, je kompletnÍ,
splňuje určenou funkci a odpovídápožadavkům sjednaným ve smlouvě.

.l l



2. Pro poťeby této smlouvy (a určení odpovědnosti, uplatňováni zinr:lt<y, provádění ÚdňbY a

oprav po celou dobu trvání lzár:rňnl doby) smluvní strany definují zíkladní pojmy pro materiiál

dodávaný podle této smlouvy takto:
a) 

- 
Etektrická č,ást svítidla - napájecí zdroj je demontovatelnou součástí svítidla, která

se také dodává jako nráhradní díl pro běžnou údržbu (přičemž futo údržbu provádí

objednatelem pověřená osob4 kíerá bude zaškolena áotovitelem a smluvní stranY

sjednávqií, že takovéto úkony bňžné údržby neomezují páva objednatele a

odpovědnost áotovitele touto smlouvou sjednané)

b) Světelně _ optická ča§t svítidla (LED diody a skleněné čočky) a mechanická Část

(korpus svítidla) jsou pevnou součástí svítidla jejichž opravy vyŽadují zásah

autorizovaného servisu áotovitele.

3. Zltotovítel ruěí zakvalitu provedeného díla v souladu s ustanovením zákona ě. 8912012 Sb-

občanského zákoníku v platném znéni. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dÍlo v době

jeho předárú a dáe odpovídá z-avady zjištěné v záruěru době-

4. Dáte áotovitel předaním zboží objednateli výslovně zaručuje, že na dodávaném zboŽÍ

nevtíznou práva fietích osob, zejmétnprávavyplývající z průmyslového vlasfirictvÍ.

5. objednatel uplatrť případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou

formou. Zétuka se nevztahuje na vady nebo poruchy zpusobené neodborn;ým zásahem

uživatele nebo fietí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy zpusobené živelnou Poruchou Či

vyšší moci. Zhotovite| se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředné od doruČení

reklamace obj ednatelem

6. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že odstraňoviání závad reklamovaných objednatelem

v záručnilhůtě bude zahajeno nejpozději do 3 pracovních dnů, a to 4usobem a v rozsahu dle

ďané závady tak, aby odstranění závad bylo provedeno nejpozději do 2 tydni od reklamace

závaďy, neLude-li smluvními shanami písemně dohodnut jiný termín k odstanění v4{Y.

v priianc nedodržení těchto prováděcích terrnínů je objednatel dále oprávněn nedostatkY

,r"Ót át odstranit ťetí osobou na niáklady áotovitele bez předchozího upozomění na tuto

skutečnost. V případě haviárie se áotovitel zavaz.,tje nastoupit na odstranění vady do 24 hodin

od přijetí opravněné reklamace objednatele. Pokud nelze z technologiclcých dŮvodŮ vadY

odsiranit v áohodnuté lhůtě, dohodnou strany nový termín odstranění vady. I přes odstranění

vady jiným dodavatelem není dotčena sjednaná zárŇazajakost.

7. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovíd"á požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným pnívním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení

dila popfipadě pokud neumožtí tňíván|k němuž bylo určeno a žlotoveno.

/.r'?
/ ,..íl
,v



VIII. Smluvní sankce

1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla sjednanému podle
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2oÁ ze smluvní ceny za
každý den prodlení.

2. Sankce za neodstranění reklamovaných vad

Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však do deseti dnŮ ode dne

obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen
zaplattt Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kě za každou reklamovanou vadu, na jejíŽ

odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu azah,aždý ízapočatý den prodlenÍ.

Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kě zakaždou reklamovanou vadq unň je v prodlerú a za
každý í zapoěaty den prodlení.

Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která braní řádnému užívani díIu
případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havrárie), sjednávají obě smluvní strany

smluvní pokuty v dvojniásobné výši.

3. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhíadot}

Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínt1 je povinen
zaplatit Zhotoviteli urok z prodlení ve výši 0,a5Ya z dlužné částky zakaždý i započatý den
prodlení.

4. Způsob vničtovrání sankcí

Sankci (smluvní pokuttJ, ílrokzprodlení) vytičtuje oprávněná strana staně povinné písemnou
formou. Ve vyričtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, kíeré k vyričtování sankce

opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

Strana povinná se musí k vyrrčtování sankce vyjadřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho

obdržení, jinak se má zato,že s vyričtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozúitrí
písemné stanovisko strany povinné.

Nesouhlasí-li strana povinná s vyičtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhŮtě

sdělit oprávněné straně důvody, pro které vytrětování sankce nelvnává.

Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyičtování
majetkové sankce vzrikl. Manrým uplynutím této lhůty nárok na zap|aceni sankce zanlká
(totéž se vztahuje i na urok z prodlení)

5. Lhůta splatrrosti sankcí

Sfiana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čfrrácti dnů od dne

obdržení příslušného vytrčtování.

Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu uroku z prodlení.

lV̂ l z-','-\
,=1,/ 

"v,



Ix. odstoupení od smlouw

l. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč.zák.. nebo před
uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran -
jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva
zaniknout dohodou smluvních stran. Náwh nazántk smlouvy dohodou je oprávněna vystavit
kterákoliv ze smluvních stran.

2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své
povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznánntt skutečnosti, které se
tykaji podstatrého áoršení výrobních poměrů, majetkových poměrťr, v případě zhotovitele
pak i kapacitních či personrálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na
plnění jeho povinností plynoucí z předmětrré smlouvy. Je tedy povinna druhé straně ozrútmit
povahu překažky vč. důvodrl které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich
důsledcích. Přičemž rytáva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se

oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při ttáÁežité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez
zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých
závazktl,ze smlouvy nebo obecně závantých předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující
strana nesplní, nebo není druhé staně rytávadoručena včas, má druhá stana nrárok na úhradu
škody, kterájí tím vzrriká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strarra ozniámit druhé straně písemně bez
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstamém porušeni smlouvy. LhŮta pro

doručení o odstoupení od smlouvy se starrovuje pro o& strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze
smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu srrrlouvy, který ji
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náleátostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo
ujednrání uvedená v jiných článcích smlouvy:

a) delší jak 30-ti denní prodlení áotovitele se splněním díla
b) v případě, že áotóvitel provádí dílo v rozporu se aadánim objednatele ribbo

projektovou dokumentací a objednatel jej písemně wTve k odstanění nedostatkŮ a
áotovitel tak neučiní

c) neposlqrtrrutí ná|ežité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes
písemné upozornění objednatele

d) neumožrění kontroly proviádění díla postupu prací na něm
e) pravomocné ukončení insolvenčního riz§ni

6. Důsledky odstoupení od smlouvy:
a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému

účasífkovi, smlouva 7Ánlká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se

však nedotýká nároku na nráhradu škody, pokud nebylo důvodem vzriku škody
uplafirění,,vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením srnlouvy, řešení sporŮ

mezi smluvními strarrami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo

váledem ke své poyaze mají trvat i po ukončení smlouvy. JeJi však smluvní pokuta

závislána délce prodlení, nenarůsá její výše po zániku smlouvy.

u l }<,
n/' \

/., j

"l)L.



b) Odstoupí_li některá ze stran od této srrlouvy na zá/r.|adé ujednárú ztsto smlouvy
vyplývajících, smluvní strarry vypořádají své závazky z předmětné smlouvy ta}ío:

- áotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu,
kterým je stanovena cena dílď'

- áotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskybrudch zéŮoh a
zpracuj e"dfl čí konečnou fakturu"

_ áotovitelvyzlte objednatele k ,,dílčímu předaní dílď' aobjednatel je povinen do 3 dnŮ

od obdržení vy zv áni zahá3iť' dllčí předaní dílď'
- objednatel uhradí z}rotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na

záúrladě vystavené faktury

x závěrečná uiednání

1. Ostatní páva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí přísluŠnými

ustanoveními Oběanského zakoníkrr, případně dalšími právními předpisy.
2. Smlouva je vyhotovena ve fiech exemplářích s tírrr" že podpisy oprávněných osob

smluvních sfiarr budou učiněny na všech listech smlouvy. Dva obdrá objednatel a jeden

áotovite1.,
3. . Tato smlouva nabývá účinnosti jen v případě, že objednatel ve lhůtě do 31.5.202l zajístl
finanční prosfiedky nareaLizacizakávky,tzn. obdňi kladné roáodnutí o poslcytnutí dotace.

V pfipadě, že trto odkládací podmínka nebude naplněna do 31.5.2021, ruší se tato smlouva

o dilo od samého počátku a áotovitel nemá nárok na úhradu případných nákladŮ. Pokud
áotovitel obdůi písemnou vyrvu k rea]izaci zakárúKy po stanoveném termínrr, bude tato

úprava řešena samostatr;ým dodatkem ke smlouvě o dílo.
+. Ob;ednatel si vyhrazuje pnávo na zrněnu rozsahu plnění díla zdůvodu skutečnostÍ, které

mohou bránit řádnému provedení dila. Zménabude provedena fomrou písemného dodatku.

5. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, omačeny pořadovými

čísly a podepsanými osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
o. Íarýmtiv spór vmiklý ztéto smlouvy, pokud se jej nepodaří rrrovnat jednráním mezi

smluvními stranarri, bude rozlrodnut k tomu věcně příslušným soudem, přréemŽ soudem

místně příslušným k rozhodnutí bude na zákJadé dohody smluvních stran soud urČený Podle

V řIrubčicích dne 15.3.202l

L."nt}G l,trubČice 1

i-irubčice 10, 798 21 
_

tČ:OOZ8aZg+, DlČ:CZ0028828a

Objednatel

Příloha: č. 1: Položkovýrozpočet
Příloha: č. 2: Prohlrášení o shodě, katalogový list svítidel

V Přerově-Penčicíctr" dne l5. 3.202l

Lul<eš F{eB§ga
LED veřejnó osvětlení

bezdrátové rozhlasy, racjary



Snížení energetické náročnosti obce Hrubčice

1. LED svítidla, výložníky
název
1.1 Výložníkové LED Svítidlo 75W s astrohodinamiz7a0K
I.2 Výložríkové LED Svítidlo 50W s astrohodinami2700K
1.3 Výlofikové LED Svítidlo 40W s astrohodinamiZ700K
I.4 Výložríkové LED Svítidlo 30W s astrohodinami 2700K

1.5 Výložúkové LED Svítidlo 25W s astrohodinami2700K
1.6 Výlofuiíkové LED Svítidlo 20W s astrohodinamiZ70aK
I.7 Výloárík univerál 50 cm žÁrovy poziŇ
1.8 Výlořúk univerál 100 cm ž:árrový pozink

1.9 Nádstavec na sloup 2,5m

1,10 Rozvaděč VO s umístěním na slouplpilíř, typ DCK
Celkem bez DPI{ ,-

2. Montážní práce a montážní materiál
nózev
2.I Demontáž strávajícího svítidla + ekologická likvidace

2.2 MontižLED §vítidel
2,3 Montrážní materiál - provedení měď, nerez

2.4. Fropojovací kabelráž (cena Kč/m)
2.5 Demontiáž stávajícího rozvaděče

2.5 Montaž rozvaděče * montiážú materiál

2.6 Revize RVO
Celkem bez DPH ,-

3. Plošina
název
3.1 Pronájem plošiny * obsluha

3,2 Dopravaplošiny
Celkem bez DPH ,-

cena ks počet ks
8 618 Kč 33

7 786Kč ,l9

7 183 Kč 30

7@tKč 16

6 780 Kč 42

6643Kě 3

400 Kč 53

658 Kč 33

1260Kč 2

26580 Kč 3

celkem
284 394 Kč
147 g3/.Kó

215 490 Kč
113o24Ké
284760Ké

19 929 Kč
212ooKč
21 714Kč
252oKč

7974oKé
í í90 705 Kě

celkem
13 332 Kč
45 474Ké
52 195 Kč
17 760Ké
4 140 Kč

13 800 Kč
6 000 Kč

152701 Ké

celkem
95,810 Kč
4 940 Kě

{00 750 Kě

cena ks počet ks

132 Kč 101

318 Kč 143

365 Kč 143

24Kó 74o
1380Kč 3

4600 Kč 3

2000Kč 3

cena ks počet ks

670 Kč 143

26 Kč ,l90

CENÁ CELKEM BEZ DPH
CENA aELKEM vČnrllĚ 21% DPH

Pozn: počet svítidel navýšen o 42 ks
Zůstává 29ks stávajících LED svítidel, 2ks přechodových svitidel a 2ks parkových svítidelv areálu zámku.
pro nasvětlení komunikací budou zvolena svítidla s teplotou chromatiěnosti 2700K,

1 444 156 Ké
1 747 429 Kě

i^

E-rrls&š F,tel!<a' _ i
LED veřejnó o§větlení ,'' ,/ .._^

bezdrátové rozhlasy, radary ,' '-

Dražka 3'1,75127 Přerou - Penčide,
lČ;,ftl a7 522, DĚ: CZ80051556ť



Eu prohlášení o shod§

t"ukáš Melka
se sídlem Dražka 163l3L,751' 27 Přerov-Penčice

lč T W 522. DIč cZ800 5t556g7

tínrto prohtďuji

že následně ozraěené elekrické zařízeni, na zrikladě jeho koncepce a konsťukceo stejně jako nrfuni

do oběhu uvedené provedení, odpovidá příslušnýnr zrákladním bezpečnostním požadavkům
našízeni vlády.
Při nránni neodsouhlasených zrrrěnách na zařízeni a aplikacie}1 ánicí toto prohlášení svou platnost.

Iá:

Název:

Typ:
Yýrobní číslo:
Rok v;ýroby:

Parametry zdroje:

Yenkovní svítidlo se světelnými diodami

Zeus 10W-Zeus 90W
al l 2a19
20t9
světelné diody s výkonem 10Vr - 90W

Lukáš Melka
majitel

I

E--x.; §c #r§ F.§"eli řr$,l,
!_E§ veiejnó csvě!i+:.i u 

J !' ,n
h,ezdrálouérczitlas;l,r,;c:ar,, ! l','

i]ražka 3,i , 751 27 ?řeráv - ps-"i;cd /
ič: ?] 1 ':l7 52?, DiČ: CZSCrJ5::;+7

____!

li"

bezpečný"

podpis

Fopis a účel použiť;
Venkovní svítidlo se světelnými diodami vieezdrtrjové, je určené pro venkovní aplikace s mon&iží
na sioup či výlofuík.

Příslušná nařízení vlády §V):
NV Č" 1l7 I 2a1,6 §b.o s účinností od 2{t.4. 2016 o psuzovráni shody výrobku z hlediska
elektromagrretické kompatibility při jejich dodávání na trh (2014i38lEtl}

Pouáté harmonizované normy, narodní nolTny a technické specifrkacs:
a} čsnpN 55015: t995-
b) čsN EN 61 00s-3-2, ed 3:2006,
c) čsNeN 61 000-3_3, ed2; 200}

Výrobek je za podmínek obvyklého a určeného použití

Při posuzování shody bylo postupováno podle zákona č, 90/2016 Sb. v platném aněni.
Protokol _ Ec_Decrdation of Conformity dokume,lrt číslo 20l7l9C1-336?2t2-EN{2

Označení : ({ 
1g

y přerově - penčicích

dne t0. ledna 2019

Mlsto lydání, datum Jméno a firnkce odpovědné osob_v



EU Prohlášení o shodě

tuktŇ Melka
se sidlem Dražka 163/31" 751?1 Přerov-Penčice

lč Tl§7 52z. Dič ťzs005 1 55697

timto prohlašrrji,

že následně oznaěe§é eleknickó zaťaeai, na ákladě jeho koncspce a konstrukce, stejně jako námi
do oběhu uvedené provedení, odpovídá příslušným základnírn bezpečnosfrrím požadavkrim
nařízení vlády, Při nii,,rni neodsouhlasených r:nénáabnazŇiz*rúa aplikacich, ztnici toto prohláŠeni
svou platnost,

Já:

Název:

Typ,
Výrobni čislo:
Rok výroby:
Parameťy zdroje:

Yenkovni svítidlo se světelnými diodami

Zeus lSW - &*us 9$W
0t l 2ů19
2019
světelné diody s qýkonem 10W - 90W

Popis a účel použití:
Venkovni svítidlo se světeln;ými diodami vicezdrojové, je určené pro venkovni aplikacc s montáží
na sloup či qýlofuík.

Fříslušná nŇízenl viády (NY):
NY č. 1t8 / 2016 §b., s účinností od ?0.4.2S16 o psuzavání shody elel*ric§ýclr zašízení pro
používání v urči!ých mezich napěti při jejich dodávání na trh i?S14l35/Et])

Použité harmonizované normy, národní nofiny a technické specifikace:
a} čstl gl+ 60 598_1 ed4 l ?005 + Al : 2007 + ol :20a7
b) čSN §N 60 598-2_t:199? + Al : 1998:,
c} čsN ax 6s 59s_2-3 ed2 :2003 + o1 : 2005

Be4ečnostní normy * Soulad se směrnic{ EN 600 65 ;," '

Výrobek ie za podmínek obt4yklého a určeného použití bezpečný.

Při posuzováni shody bylo posfupováno podle zákona č. 90á016 §b. v pia&érn zněnl.

Označení: (€ 19

v přerově - penčicích

dne 1S, ledaa 2019

§*w§<*s§ F-€e.§ř*ď
Lí§ veřejné cs,;ětieni ' ' ,

l,ezdrátor,é rczhiasy, rat.-a:! /
Diažka 3't , 751 27 Přerov - Per:čidc
iČ:731 §7 52?, DlČ: CZs00515;1§7

|i

Lukáš lv{eika
nnajitel

Místo lydání, datum Jméno a funkce odpovědné osoby podpis



.lan9ip

,,,l íl}t g+,,*
l|."* }:,,.., 1.,"j ""J

Venkovní LED svítíd\a, které je určena
pra komuníkace vgšších a nižších tříd,

cuk{oste zka, chodníkg, parkaviště

konsťrukce

. těLo svítidla je vgrabena z hliníkavého adlitku

" tvaravé pravedení svíild{o md sarnočislící schapnost
. pravedení antivondo(
. dííuzar je ravný z tvrzeného sk{o
. svítidla je určeno k montóži na výložník neĎo na sloup
, dodatečné ngklonění svíťídta a +/- 15" umožňuje daladění

distribuce světe{ného toku
, jednastranně prapustnó membróna advódívlhkost ze svíúdla
. uzavíróní svítid,Ia je realizavóno pomacíjedné nerezové

spona {bez nóřadí)
. siupeň krgtí tP66
. mechanirkó adalnast lka9

Fotometrické křtvkg
komunikace, caklastezka a parkoviště / přechodg

_. _,-i \^ -,"

DwC

Elektdckó výbava

. napójecí napětí 23B V ACI +l- fi%, 5a Hz

. cos rp >O95

. třída ochronu l nebo ll

. životnast svítídla je minímólně fia aOa hadín

. chramatičnost svěle{ného edraje 2 7Oa-5 7aa K

. index barevnéha podóní >7a

. rozsah pracavních ťep{ot -4O'C až+Sa'C

. daparučenó výško instoloce svítidla 4-14 m

. elektranickú předřadník i LED aptický madul mó vlastní
ťepelnou gchranu

. optickó čósť je osazena LED lg OSRÁM s externí aptikau
(14 tapů}

, svítidlo je regu{avatelné pomací vestavěngch
ostronomických hodin

. svítidto lze regulavat í pamací programavatetnéha časavače

. svítidla mó |unkcí kanstantního světelnéha taku
, elektroniko předřadniku obsahuje ouťomolickau vratnau

tepelnou ochron4 sutorn6ťicksu Víotnou ochronu proti
přetížení, autamatickau vratnau achranu prati zkratu
a zkoušku proti adpajení zótěže

. elektronickú předřadník um:ažňuje nastavení píkanu i mimo
stondortní hodnoťU příkoniJ

ffiffiffi&e$

,r3
/í:
l?Ý

PY PXL

0značení

1a-75Zeus

26-40 ZeUs

41-55 ZeUs

5§-9O Zeus

VeíZe pro přech8dg

5ú Zeus P/L

75Zeus?J1-

ZáKadnípříkon
{W

25

40

55

9o

50

75

POč€t l_EB
(ks)

24

36

24

Jb

SvŘetnú tok
4a0o K(im}

3 075

492ó

6 765

11 070

6150

9225 t

RBZměíU
{šxvxhJ

27Ox142,57J

2}8x142x577

27O*142x577

?7C*142x577

270.142x577

27Ox142x577

llm6tnsst
{t<s}

Sníženú přkon
{W]

13

2a
aP

45

4,7

5,1

qA

7,3

q^

ME T2


